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
0
2.5 ヶ月
4500
3300

 
完　成
入　居
保　険

 
2021/08
相談
要

20000 0 3580 31000
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99 範囲外 広々１ＬＤＫ！エレベーター付マンション　最上階です。

6.2
1LDK・マンション 鉄骨造 5階建 51.3 ㎡

東海交通事業城北線 味美駅 歩4分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

春日井市中新町
80000
0
6000
5500

 
完　成
入　居
保　険
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即
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0 0 0 10000

le
CD
HK
Va
6N
P4
Od

100 ｃ-４ 洋室にエアコン１基 モニターホン ＩＣロック搭載！

6.2
1LDK・コーポ 軽量鉄骨造 2階建 45.69 ㎡

名鉄小牧線 味岡駅 歩6分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

小牧市久保新町
1ヶ月
1.5 ヶ月
3500
4400

 
完　成
入　居
保　険

 
2005/09
即
要

0 0 0 95140
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101 ｃ-２ ☆デザイナーズマンション仕様のお洒落な１ＬＤＫで新生活を☆

6.4
1LDK・マンション ＲＣ造 7階建 47.03 ㎡

名鉄小牧線 羽黒駅 歩7分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

犬山市大字羽黒字鳳町
2ヶ月
0
5000
4110

 
完　成
入　居
保　険

 
2006/07
相談
要

0 0 1510 0
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102 ｃ-１ インテリアが映える！ゆとりの広さが自慢の 18帖のＬＤＫ！

6.7
1LDK・マンション ＲＣ造 5階建 60㎡

名鉄犬山線 犬山駅 歩14分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

犬山市大字犬山字北古券
0.5 ヶ月
2ヶ月
4500
－

 
完　成
入　居
保　険

 
2003/01
即
要

22000 0 4100 16500
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4b
c~
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詳しいお問い合わせは 物件情報／2024年10月現在
情報有効期限／2025年3月末日

■掲載物件情報は学生契約が対象となります。

■情報有効期限／2025年3月末日　■取引形態は全て仲介です。

■宅地建物取引業／国土交通大臣（6）第5631号　

※図面中で確認できる設備については省略してある場合があります。

4
エアコン

6
下駄箱

<
バランス釜

D
浴室乾燥機

i
トランクルーム

7
ベッド

U
オートロック

8
冷蔵庫

O
カードキー

9
テレビ

M
宅配BOX

w
洗濯機

b
BSアンテナ

]
ガスコンロ

c
CSアンテナ

z
電気コンロ

d
ケーブルテレビ

I
IHヒーター

Y
コインランドリー

[
システムキッチン

V
エレベーター

G
ウォームレット

a
駐輪場

H
温水洗浄便座

(
バイク置場

0
ペット可

E
照明器具

!
楽器可

設
備
一
覧※ミニミニライフサポートとは、賃貸住宅での生活を総合的にサポートする入居者補償、２４時間電話対応、トラブル駆けつけサービス、映像配信サービスが一つになった当グループ管理物件の入居者向け商品です。（月額）

Living possible Room

お 友 達 やご 兄 弟と一 緒 に 楽しい 新 生 活 をスタートしません か！

ゆったりとした広いリビングには憧れるけれど、いざ一人暮らしとなるとなかなか実現が難しい…。
通常はなかなか手が届かない間取り・設備の物件も住むことができるかもしれません。
お友達や兄弟姉妹と一緒なら、家事も分担できたり、帰ると出迎えてくれたりなど、
新生活の楽しさも倍増です！

同居可オススメ物件

※信販会社初回保証料については、審査の状況により異なる場合があります。※家具・家電設置可のお部屋は、毎月の家賃 月額オプション料金にて家具・家電製品がお部屋の設備として設置され、新生活準備における家具・家電製品の購入が不要となります。
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１ ｂ-１ 荷物の多い単身さんにも最適な室内サイズの２ＤＫのお部屋ですよ

3.5
2DK・コーポ 軽量鉄骨造 2階建 38.88 ㎡

名鉄犬山線 犬山駅 歩15分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

犬山市大字犬山字西古券
1ヶ月
0
2500
3300

 
完　成
入　居
保　険
償　却
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ミニミニライフ
サポートに含む
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２ ｄ-３ 敷金＆保証人不要プラン！荷物の多い方にオススメですよ

4.1
2DK・コーポ 軽量鉄骨造 2階建 38.83 ㎡

岐阜バスコミュニティ 長者町団地停 歩 3分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

犬山市長者町
0
0
3000
3300

 
完　成
入　居
保　険
ハウスクリーニング代／
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即
ミニミニライフ
サポートに含む
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0 2200 850 5000
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３ ｂ-１ 緑豊かで落ち着いた住環境が魅力のエリアにある３ＤＫです

4.5
3DK・コーポ 軽量鉄骨造 2階建 50.4 ㎡

名鉄犬山線 犬山駅 歩15分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

犬山市大字犬山字西古券
0
0
4000
3000

 
完　成
入　居
保　険
ハウスクリーニング代／

 
1992/09
相談
ミニミニライフ
サポートに含む
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0 2750 0 0

lg
a6
5b
~1
tx
qy
p

４ ｂ-１ 都市ガス仕様＆敷金無しの定額修繕費タイプ＆保証人不要プラン

4.7
2LDK・アパート 木造 2階建 55.89 ㎡

犬山市コミュニティーバス 西部交番停 歩 5分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

犬山市上坂町
0
0
2000
3300

 
完　成
入　居
保　険
ハウスクリーニング代／

 
1991/03
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ミニミニライフ
サポートに含む
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５ ｃ-１ 利便性に恵まれた犬山市中心部にある物件です！

4.8
3DK・マンション ＲＣ造 3階建 53.82 ㎡

名鉄犬山線 犬山駅 歩7分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

犬山市松本町
0
0
3000
4400

 
完　成
入　居
保　険
ハウスクリーニング代／
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ミニミニライフ
サポートに含む
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lg
a5
P1
tx
qy
p

６ ｂ-１ Wi-Fi 付きの光インターネットを無料で楽しみませんか

4.8
2DK・アパート 木造 2階建 46.2 ㎡

名鉄犬山線 木津用水駅 歩15分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

犬山市上坂町
0
1ヶ月
4000
－

 
完　成
入　居
保　険
ハウスクリーニング代／
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７ ｄ-１ 犬山駅より徒歩 15分程度で緑豊かな環境で新生活を始めませんか？

4.9
2DK・コーポ 軽量鉄骨造 2階建 38.88 ㎡

名鉄広見線 富岡前駅 歩8分

所在地
敷　金
礼　金
共益費
駐車場

犬山市富岡新町
0
0
2000
3000

 
完　成
入　居
保　険
ハウスクリーニング代／

 
1988/03
即
ミニミニライフ
サポートに含む
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８ ｃ-２ 荷物の多い学生さんにもオススメ物件です。
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